
(Sourcing Event ID No. 0000003760)
Alemany Interchange Improvements Phase 2

Thursday, June 10, 2021 @ 11:00 am

Name2 Agency Phone Number Email2
Anna Liu OLSE (415) 554‐5404 anna.liu@sfgov.org
Nicole Salvador OEWD ‐ CityBuild (415) 701‐4885 Nicole.Salvador@sfgov.org
Danielle Chan Public Works Landscape Architecture (628) 271‐2852  danielle.chan@sfdpw.org
Y La SFPW‐Streets and Highways (628) 271‐2461 y.t.la@sfdpw.org
Harrison Baker SFPW ‐ EHY (628) 271‐2543   harrison.baker@sfdpw.org
Mu Aung Public Works, Electrical (628) 271‐2706 mu.aung@sfdpw.org
Arun Bhatia CCSF (415) 987‐4872 arun.bhatia@sfdpw.org
Jamie R. Esquivel Esquivel Grading & Paving, Inc.  (415) 912‐6517 jamie@esquivel‐gp.com
Selormey Dzikunu  CMD (628) 271‐2094 Selormey.Dzikunu@sfdpw.org


